



二 零 零 二 年 中 期 報 告

盈盛數碼世紀有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)



Prosper
eVision

簡明綜合損益表

截至二零零二年六月三十日止六個月

	附註	二零零二年 (未經審核) 千港元	二零零一年 (未經審核) 千港元
營業額	2	11,336	26,752
其他收入		3,736	28,878
建造合約成本		(10,202)	(19,254)
系統集成及培訓費		(101)	—
生產間接成本		(802)	—
員工成本		(5,920)	(10,155)
折舊		(1,191)	(5,182)
呆賬撥備		(926)	(234)
無形資產攤銷		(21,309)	—
其他經營支出		(8,284)	(12,834)
經營(虧損)/溢利		(33,663)	7,971
應佔下列公司溢利減虧損			
聯營公司		—	(4,844)
合營企業		—	(69)
融資成本	3	(2,733)	(642)
除稅前經營業務(虧損)/溢利		(36,396)	2,416
稅項	4	—	(109)
除稅後經營業務(虧損)/溢利		(36,396)	2,307
少數股東權益		340	—
股東應佔(虧損)/溢利		(36,056)	2,307
每股(虧損)/盈利			
— 基本	5	(2.22)仙	0.312仙
— 攤薄	5	不適用	0.309仙

簡明綜合資產負債表

		於二零零二年 六月三十日 (未經審核)	於二零零一年 十二月三十一日 (已審核)
	附註	千港元	千港元
資產			
非流動資產			
無形資產	6	347,149	329,640
物業、廠房及設備		3,412	4,135
於附屬公司之投資	7	31,103	—
會所會藉		1,763	1,763
		<u>383,427</u>	<u>335,538</u>
流動資產			
持有作出售之投資		28,672	28,672
合約工程應收客戶款項總額		1,909	—
應收貸款	9	42,938	57,938
應收賬項	8	2,004	2,276
預付款項、按金及其他應收款項		30,691	65,444
可收回稅項		3	—
有限制現金		—	15,759
銀行及現金結存		11,123	45,140
		<u>117,340</u>	<u>215,229</u>
流動負債			
合約工程應付客戶款項總額		1,538	3,193
應付賬項	10	13,366	18,998
應計費用及其他應付款項		23,058	14,574
應付關聯公司款項		69	1,233
課稅準備		156	175
銀行貸款及其他借款		201	15,759
		<u>38,388</u>	<u>53,932</u>
流動資產淨值		<u>78,952</u>	<u>161,297</u>
總資產減流動負債		462,379	496,835

簡明綜合資產負債表 (續)

		於二零零二年 六月三十日 (未經審核)	於二零零一年 十二月三十一日 (已審核)
	附註	千港元	千港元
非流動負債			
可贖回債券	13(a)	60,800	120,800
可換股貸款票據	13(b)	27,000	10,000
		<u>87,800</u>	<u>130,800</u>
少數股東權益		<u>133,269</u>	<u>135,589</u>
資產淨值		<u>241,310</u>	<u>230,446</u>
資本及儲備			
股本	11	193,046	149,850
儲備	12	48,264	80,596
股東資金		<u>241,310</u>	<u>230,446</u>

簡明綜合股東權益變動表

截至二零零二年六月三十日止六個月

	股本 (未經審核) 千港元	股份溢價 (未經審核) 千港元	繳納盈餘 (未經審核) 千港元	滙兌儲備 (未經審核) 千港元	累計虧損 (未經審核) 千港元	合計 (未經審核) 千港元
於二零零一年一月一日	71,600	436,523	22,130	(1,085)	(188,693)	340,475
發行股份	11,800	—	—	—	—	11,800
發行股份所產生之溢價 (已扣除發行費用)	—	2,124	—	—	—	2,124
綜合賬目所產生之滙兌差額	—	—	—	(3,198)	—	(3,198)
期內溢利	—	—	—	—	2,307	2,307
於二零零一年六月三十日	<u>83,400</u>	<u>438,647</u>	<u>22,130</u>	<u>(4,283)</u>	<u>(186,386)</u>	<u>353,508</u>
於二零零二年一月一日	149,850	446,088	22,130	659	(388,281)	230,446
兌換可換股貸款票據 所發行之股份	14,196	—	—	—	—	14,196
發行股份	29,000	—	—	—	—	29,000
發行股份所產生之溢價 (已扣除發行費用)	—	3,924	—	—	—	3,924
綜合賬目所產生之滙兌差額	—	—	—	(200)	—	(200)
期內虧損	—	—	—	—	(36,056)	(36,056)
於二零零二年六月三十日	<u>193,046</u>	<u>450,012</u>	<u>22,130</u>	<u>459</u>	<u>(424,337)</u>	<u>241,310</u>

簡明綜合現金流動表

截至二零零二年六月三十日止六個月

	附註	二零零二年 (未經審核) 千港元	二零零一年 (未經審核) 千港元
經營業務之現金流入／(流出)淨額	14	30,571	(1,307)
投資業務			
收購附屬公司之現金流出淨額		(33,110)	—
購買物業、廠房及設備		(681)	(168)
貸款予聯營公司		—	(4,362)
出售物業、廠房及設備所得款項		9	815
投資業務之現金流出淨額		(33,782)	(3,715)
融資前之現金流出淨額		(3,211)	(5,022)
融資			
發行股本所得款項		29,120	13,924
贖回債券		(60,000)	—
償還融資租賃負債		—	(2,559)
來自自有抵押銀行貸款之所得款項		—	3,924
償還其他無抵押銀行貸款		—	(278)
融資之現金(流出)／流入淨額		(30,880)	15,011
現金及現金等值項目淨額之(減少)／增加		(34,091)	9,989
期初之現金及現金等值項目		45,140	(236)
匯率變動之影響		(127)	(2,922)
期終之現金及現金等值項目		10,922	6,831
現金及現金等值項目結餘分析			
現金及銀行結存		11,123	7,282
銀行透支		—	—
—有抵押		(201)	(451)
		10,922	6,831

簡明財務報表附註

截至二零零二年六月三十日止六個月

1. 編製基準及會計政策

本公司之核數師並無審核或審閱簡明中期財務報表，惟本公司之審核委員會已審閱簡明中期財務報表。

未經審核簡明財務報表已根據會計實務準則（「會計準則」）第25號「中期財務報告」編製。除本集團已因採納以下由香港會計師公會頒佈並適用於二零零二年一月一日起或其後會計期間之會計準則而致令若干會計政策有所轉變外，用以編製簡明財務報表之會計政策及編製基準與編製截至二零零一年十二月三十一日止年度之全年財務報表所用者相同：—

會計準則第1號（經修訂）	:	財務報表之呈報方式
會計準則第15號（經修訂）	:	現金流量表
會計準則第25號（經修訂）	:	中期財務報告
會計準則第34號	:	僱員福利

採納此等上述新訂及經修訂會計政策後，對本集團於二零零一年六月三十日之財務狀況並無重大影響，而披露事項及若干比較數字已相應作出調整。

2. 分部資料

本集團已將業務分部形式定為主要報告形式及按地區分部定為次要報告形式。

主要報告形式—業務分部資料

	未經審核			
	截至六月三十日止六個月			
	營業額		經營（虧損）／溢利	
二零零二年	二零零一年	二零零二年	二零零一年	
千港元	千港元	千港元	千港元	
建造合約	9,689	14,951	(9,868)	770
系統集成及培訓費	476	—	(4,335)	—
銷售電視節目	—	11,801	—	2,009
提供網絡保安服務	1,171	—	(19,471)	—
放債服務	—	—	11	5,192
	<u>11,336</u>	<u>26,752</u>	<u>(33,663)</u>	<u>7,971</u>

2. 分部資料 (續)

次要報告形式－地區分部資料

	未經審核			
	截至六月三十日止六個月			
	營業額		經營(虧損)/收益	
二零零二年	二零零一年	二零零二年	二零零一年	
千港元	千港元	千港元	千港元	
香港	9,689	14,951	(9,857)	8,536
中華人民共和國	1,171	—	(19,471)	(3,173)
台灣	—	11,801	—	2,608
新加坡	476	—	(4,335)	—
	<u>11,336</u>	<u>26,752</u>	<u>(33,663)</u>	<u>7,971</u>

3. 融資成本

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零零二年	二零零一年
	千港元	千港元
銀行貸款及透支利息	—	136
須於五年內清還之可換股貸款 票據及可贖回債券利息	2,552	253
融資租賃之利息	—	234
其他	181	19
	<u>2,733</u>	<u>642</u>

4. 稅項

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零零二年	二零零一年
	千港元	千港元
本公司及附屬公司		
— 香港利得稅	—	30
— 台灣所得稅	—	79
	<u>—</u>	<u>109</u>

因本集團期內未錄得香港應課稅溢利，故毋須就香港利得稅計提撥備。於截至二零零一年六月三十日止期間計提之撥備，乃以當期估計香港應課稅溢利為基準，按16%稅率計算。海外稅項則按照估計應課稅溢利依集團經營業務地區之現行稅率計算。

5. 每股（虧損）／盈利

每股基本虧損乃按期內股東應佔虧損36,056,000港元（二零零一年：盈利2,307,000港元）及期內已發行普通股加權平均數1,621,274,793股（二零零一年：739,474,173股）計算。

由於根據尚未行使購股權及可換股貸款票據之可發行普通股並不構成攤薄影響，因此並無呈列截至二零零二年六月三十日止期間之每股攤薄虧損。

截至二零零一年六月三十日止期間之每股攤薄盈利乃按期內股東應佔綜合溢利2,307,000港元及期內已發行普通股之攤薄加權平均數745,961,800股計算。其計算過程中已計入二零零一年六月三十日尚未行使之購股權。尚未行使之購股權對期內已發行普通股加權平均數所產生之攤薄影響為另加6,487,627股普通股。有關股份被視為於購股權授出日期獲無代價發行。根據尚未行使之可換股貸款票據可予發行之普通股並不構成攤薄影響。

6. 無形資產

	商譽 (未經審核) 千港元	專利 及商標權 (未經審核) 千港元	合計 (未經審核) 千港元
於二零零一年十二月三十一日	2,385	327,255	329,640
添置	38,818	—	38,818
攤銷	(2,219)	(19,090)	(21,309)
於二零零二年六月三十日	38,984	308,165	347,149

7. 於附屬公司之投資

於二零零二年四月三十日，本集團收購一間於中華人民共和國從事酒店管理之公司之全部權益，代價為31,000,000港元。有關代價乃以現金及本票支付。

8. 應收賬項

本集團之信貸期限政策為一般給予其客戶30日至60日，或根據建造合約之條款釐定之賒賬期。有關賬項之賬齡分析如下：—

	於二零零二年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零零一年 十二月三十一日 (已審核) 千港元
不超過3個月	1,629	1,332
3個月至6個月	—	—
6個月至1年	—	100
超過1年	5,142	5,485
減：呆賬撥備	(4,767)	(4,641)
	<u>2,004</u>	<u>2,276</u>

9. 應收貸款

應收貸款指借予多名無關連第三者之貸款。此等貸款由一間無關連公司（其股份於香港聯合交易所有限公司上市）之可換股貸款票據及若干無關連公司之非上市股份作抵押。此等貸款按年息率18厘計算利息，並須於按要求償還。

10. 應付賬項

	於二零零二年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零零一年 十二月三十一日 (已審核) 千港元
不超過3個月	543	3,998
超過3個月至6個月	104	811
超過6個月至1年	134	11
超過1年	12,585	14,178
	<u>13,366</u>	<u>18,998</u>

11. 股本

	未經審核	
	每股面值0.10港元之普通股 股份數目	面值 千港元
法定股本：		
於二零零一年十二月三十一日	2,000,000,000	200,000
法定普通股股本增加	2,000,000,000	200,000
	<u>4,000,000,000</u>	<u>400,000</u>
已發行及繳足股本：		
於二零零一年一月一日	716,005,000	71,600
發行股份	742,500,000	74,250
行使購股權	40,000,000	4,000
	<u>1,498,505,000</u>	<u>149,850</u>
於二零零一年十二月三十一日	1,498,505,000	149,850
轉換可換股貸款票據	141,955,830	14,196
配售新股份	290,000,000	29,000
	<u>1,930,460,830</u>	<u>193,046</u>

根據於二零零二年一月三十日通過之普通決議案，藉增設2,000,000,000股每股面值0.10港元之股份，本公司之法定普通股本由200,000,000港元增至400,000,000港元。

以下股份已於下列日期以配售方式予以發行。增加已發行股本之原因在於籌集一般營運資金，以應付未來之一般現金外流需要及/或作為本公司可能進行之收購事項之資金。

日期	股份數目	面值 千港元	溢價 千港元	總數 千港元
二零零二年五月二十三日	290,000,000	29,000	870	29,870

12. 儲備

	股份溢價 (未經審核) 千港元	繳納盈餘 (未經審核) 千港元	滙兌儲備 (未經審核) 千港元	累計虧損 (未經審核) 千港元	合計 (未經審核) 千港元
於二零零一年一月一日	436,523	22,130	(1,085)	(188,693)	268,875
出售附屬公司時變現之滙兌儲備	—	—	1,085	—	1,085
發行股份所產生之溢價(已扣除發行費用)	9,565	—	—	—	9,565
綜合賬目時產生之滙兌差額	—	—	659	—	659
本年度虧損	—	—	—	(199,588)	(199,588)
	<u>446,088</u>	<u>22,130</u>	<u>659</u>	<u>(388,281)</u>	<u>80,596</u>
於二零零一年十二月三十一日	446,088	22,130	659	(388,281)	80,596
發行股份所產生之溢價(已扣除發行費用)	3,924	—	—	—	3,924
綜合賬目時產生之滙兌差額	—	—	(200)	—	(200)
本期間虧損	—	—	—	(36,056)	(36,056)
	<u>450,012</u>	<u>22,130</u>	<u>459</u>	<u>(424,337)</u>	<u>48,264</u>
於二零零二年六月三十日	450,012	22,130	459	(424,337)	48,264

13. 可贖回債券及可換股貸款票據

(a) 可贖回債券

於二零零一年十一月二十七日，本公司發行總額共201,800,000港元之可贖回債券，以作為收購若干附屬公司之代價。該等債券乃按年息率6厘計息，到期日由發行日期起計三年。倘該等債券於發行日期起計一年內獲全部或部分贖回，則毋須就按此方式贖回之該部分債券支付利息。

於截至二零零二年六月三十日止期間及截至二零零一年十二月三十一日止年度，分別為60,000,000港元及81,000,000港元之債券已予贖回。於二零零二年六月三十日及二零零一年十二月三十一日，債券之尚餘總額分別為60,800,000港元及120,800,000港元。

(b) 可換股貸款票據

(i) 於一九九九年十二月十日，本公司發行總額共181,897,000港元之可換股貸款票據，以作為收購若干附屬公司的代價。此等可換股貸款票據乃按年息率5厘計息，並須於發行日期起計三年後以一次性形式償還，或於發行日期後隨時按換股價1港元轉換為本公司股份。倘可換股貸款票據於發行日期一年內獲全部或部分贖回或轉換，則毋須就按此方式贖回之該部分票據支付利息。

期內，並無可換股貸款票據獲轉換。於二零零二年六月三十日及二零零一年十二月三十一日，可換股貸款票據之尚餘總額為10,000,000港元。

(ii) 於二零零二年三月二十六日，本公司發行總額共35,000,000港元之可換股貸款票據，以作為收購一家附屬公司之代價。該等可換股貸款票據乃按年息率3厘計息，到期日由發行日期起計三年。

於截至二零零二年六月三十日止期間，合共18,000,000港元之可換股貸款票據已予轉換。於二零零二年六月三十日，可換股貸款票據之尚餘總額為17,000,000港元。

14. 簡明綜合現金流動表附註

除稅前經營業務（虧損）／溢利與經營業務之現金流入／（流出）淨額之調節：

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月 二零零二年 千港元	二零零一年 千港元
除稅前經營業務（虧損）／溢利	(36,396)	2,416
經就以下各項作出調整：		
無形資產攤銷	21,309	—
物業、廠房及設備之折舊	1,191	5,182
應佔聯營公司業績	—	4,844
應佔合營企業業績	—	69
出售物業、廠房及設備之虧損／（收益）	582	(588)
銀行存款之利息收入	(53)	(345)
應收貸款之利息收入	—	(10,312)
關連人士款項之利息收入	—	(1,880)
利息支出	2,733	642
營運資金變動前之經營（虧損）／溢利	(10,634)	28
合約工程應收客戶款項總額之（增加）／減少	(1,909)	145
應收賬項之減少	479	9,897
應收貸款之減少	15,000	—
預付款項、按金及其他應收款項之減少	36,973	1,379
應付賬項之減少	(5,916)	(8,969)
應計費用及其他應付款項之增加	2,096	432
合約工程應付客戶款項總額之（減少）／增加	(1,655)	1,445
應付中介控股公司之款項減少	—	(3,921)
應付直接控股公司之款項減少	—	(3,872)
應付關連公司之款項（減少）／增加	(1,164)	257
經營業務之現金流入／（流出）淨額	33,270	(3,179)
（已付）／已收利息淨額	(2,680)	1,931
已付香港利得稅	(19)	(59)
經營業務之現金流入／（流出）淨額	30,571	(1,307)

15. 承擔

於二零零二年六月三十日，本集團之經營租約承擔如下：

	於二零零二年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零零一年 十二月三十一日 (已審核) 千港元
根據不可撤銷有關土地及樓宇之經營租約 未來最低租賃承擔總額如下：		
一年內	3,436	2,994
第二至第五年(包括首尾兩年)	1,703	960
	<u>5,139</u>	<u>3,954</u>

於二零零二年六月三十日及二零零一年十二月三十一日，本集團並無任何重大資本承擔。

16. 或然負債

於二零零二年六月三十日，本集團有下列或然負債：

- 本集團向若干保險公司發出之賠償保證書，涉及金額約13,591,000港元，此項賠償保證乃就若干保險公司發出之擔保書(此乃本集團之建築業務不可或缺者)而提供。
- 本集團與其客戶或分包商就指稱之合約權利進行若干法律程序。索償之金額約為9,083,000港元。由於不能可靠地估計仲裁結果，故財務報表並無就此或然負債作出撥備。
- 本集團一名前僱員就本公司未能根據本公司之一九九七年購股權計劃向其配發及發行若干股份而向本公司提出索償。索償之結果仍屬未知之數及未能可靠地估計。財務報表並無就此項索償作出撥備。
- 本公司一名前董事指稱就與聲稱於一九九九年所行使之購股權有關之損失18,787,000港元提出索償。由於不能可靠地估計仲裁結果，故財務報表並無作出撥備。

17. 關連人士交易

- 與關連人士之往來賬項乃無抵押、無附帶利息及無固定還款期。
- 期內，本集團支付約1,040,000港元(二零零一年：616,000港元)之法律及專業費用予一名為本集團提供法律顧問服務之法律顧問。該名法律顧問亦為本公司之執行董事。

管理層討論與分析

業務回顧

二零零二財政年度上半年之業績

截至二零零二年六月三十日止六個月（「期內」），盈盛數碼世紀有限公司及其附屬公司（「本集團」）錄得股東應佔虧損36,100,000港元。期內之每股虧損為2.22仙。

本集團大部分收入乃來自香港，而香港之經濟環境自美國九一一事件後持續艱困，未見復甦之勢。

本集團於期內之綜合營業額較去年同期下跌58%至約11,300,000港元。營業額有所下跌，主要原因為於二零零一年出售Reach Video Production Co. Limited（「Reach Video」）後，本集團並無將Reach Video之營業額計入其綜合賬目內，而Reach Video二零零一年同期之營業額為11,800,000港元，其他業務之營業額亦告下跌約24%。

建造業務

香港整體經濟停滯不前，加上房產業萎縮，而建造業之市場競爭更尤為激烈。因此，本集團於期內錄得之建造合約收入下降35%至9,700,000港元。有見及此，集團已對新建造合約實行嚴謹之成本控制措施，令建造業務之毛損微降。

系統集成及資訊科技培訓

於二零零二年三月二十六日，本集團已收購Great Win International Limited（「Great Win」）之50%權益。Great Win全資附屬公司Intwell Technology (S) Private Limited（「Intwell」）之主要業務為在新加坡開發、生產及銷售電腦硬件及軟件、集成電腦軟件及提供培訓與售後服務。Intwell自收購以來之營業額及毛利貢獻分別為476,000港元及374,000港元。新加坡經濟亦備受經濟衰退影響，因而不利於Intwell之業務發展。在此形勢下，Intwell現正多元化發展其業務，由以開拓國內市場為主。

提供網絡保安服務

本集團於去年底收購Cyber Energy Inc.（「Cyber Energy」）。Cyber Energy持有60%權益之附屬公司深圳安網達網絡技術有限公司（「安網達」）主要從事提供網絡保安服務。安網達之策略為憑藉本身之銷售實力，藉此打進中國政府機構及大型私人企業之網絡保安市場，但面對激烈競爭，導致預期即將達成之多份重大合約並無落實。安網達之管理層遂改變其策略，轉而與國內大型電腦及互聯網公司締結策略性聯盟，以利用該等企業之客戶基礎發展其業務。此策略如能成功湊效，則安網達之營業額將可大大攀升，而其銷售及市場推廣支出亦可減低。期內，Cyber Energy錄得營業額1,170,000港元及經營虧損19,500,000港元，主要因無形資產攤銷19,100,000港元而產生。

控制經營支出

在艱巨之經濟環境下，本集團已採取嚴謹措施，銳意減低經營支出，包括削減僱員人數。因此，與上年度同期比較，一般及行政支出與及員工成本分別減少37%及40%。

攤佔聯營公司業績

去年，本集團錄得應佔聯營公司虧損4,800,000港元。由於去年已出售聯營公司，故本年度並無應佔虧損。

無形資產攤銷

無形資產攤銷佔了期內大部分之總開支。有關攤銷乃因本集團於去年收購Cyber Energy及於本年度收購Great Win而產生。去年同期並無攤銷。

財務資源

股份配售

期內，本集團成功完成配售290,000,000股每股面值0.1港元之普通股。配售事項之所得款項淨額約為29,000,000港元，撥作額外之一般營運資金，以應付日後營運資金之需要及／或作為本公司可能進行收購事項之資金。

可換股貸款票據

於二零零二年三月二十六日，本集團發行總額共35,000,000元之可換股貸款票據，作為收購Great Win之部分代價。該等可換股貸款票據按年息率3厘計息，並將於二零零五年三月二十五日到期。期內，合共18,000,000港元之可換股貸款票據已轉換為142,000,000股每股面值0.1港元之普通股。於二零零二年六月三十日，可換股貸款票據之總額為17,000,000港元。

資產負債比率

本集團之資產負債比率（以計息即期及非即期債項減手頭現金除以股東資金計算）由去年底37%略為改善至二零零二年六月三十日之32%。

融資成本

融資成本為2,700,000港元，較去年同期上升2,100,000港元，主要歸因於可換股貸款票據及可贖回債券之利息。

業務前景

香港建造業之競爭持續熾烈，而在經濟持續低迷且建造業收縮下，利潤甚微。香港建造業未能於可見將來呈現起色。為發揮本集團於建造方面之專才優勢，集團現正於經濟起飛之國內市場發掘建造及物業相關方面之商機。Cyber Energy及其附屬公司安網達已改變其策略，轉而與國內之電腦及互聯網公司締結策略性聯盟，以利用該等企業之客戶基礎發展其業務。Intwell將繼續於國內作業務多元化發展，從而創造更優越之前景。

中期股息

董事不建議派付截至二零零二年六月三十日止六個月之中期股息(二零零一年:無)。

董事及主要行政人員於股本或債務證券中之權益

於二零零二年六月三十日,董事及主要行政人員於本公司及其相聯法團(定義見證券(披露權益)條例(「披露權益條例」))股本或債務證券擁有根據披露權益條例第29條本公司須置存之登記冊所載之權益或根據上市公司董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)須知會本公司及香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)之權益如下:

董事姓名	權益類別	所持股份數目
余允抗先生	個人	20,000,000

除上文所披露者外,於二零零二年六月三十日,各董事或主要行政人員概無於本公司或其任何相聯法團股本或債務證券中擁有任何根據披露權益條例第28條或標準守則須知會本公司及聯交所之權益(包括根據披露權益條例第31條或附表第一部分彼等被視作擁有或當作擁有之權益)或根據披露權益條例第29條須記入該條例所述登記冊之權益。

於期內任何時間,本公司、其附屬公司或其同系附屬公司概無作出任何安排,令本公司董事或管理層成員可藉購入本公司或任何其他法人團體之股份或債務證券(包括債券)而獲益。

主要股東

根據披露權益條例第16(1)條規定本公司須置存之主要股東登記冊所記錄，於二零零二年六月三十日，以下人士已知會本公司其擁有本公司已發行股本10%或以上之權益。

股東名稱	所持股份數目	佔本公司已發行股本百分比
Best Fortune Capital Ltd. (「Best Fortune」) (附註1)	253,769,585	13.14%
China Convergent Corporation Limited (「China Convergent」) (附註2)	241,169,585	12.49%
Gold Chief Investment Ltd. (「Gold Chief」) (附註2)	241,169,585	12.49%

附註：

1. Best Fortune因持有China Convergent 49.95%權益而成為其控股股東，而Best Fortune於本公司之權益乃透過China Convergent及Gold Chief而持有。同時，Best Fortune以其名義，持有本公司0.65%權益。
2. 根據披露權益條例，持有Gold Chief全部權益之China Convergent被視為於Gold Chief所持有之241,169,585股股份中擁有權益。

購回、出售或贖回股份

本公司於截至二零零二年六月三十日止六個月期間並無贖回其任何股份。本公司或其任何附屬公司於截至二零零二年六月三十日止六個月期間並無購回或出售本公司任何股份。

遵守上市規則最佳應用守則

於截至二零零二年六月三十日止六個月，本公司一直遵守上市規則所載之最佳應用守則，惟非執行董事並無指定任期，並須根據本公司之公司細則在本公司之股東週年大會上輪席退任。

審核委員會

本公司已成立由三位獨立非執行董事余維強先生、鄧祥輝先生及李秀英女士所組成之審核委員會。

承董事會命
盈盛數碼世紀有限公司
董事總經理
張岱樞

香港，二零零二年九月二十五日